

## Soupis prací

S:	0002	FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO
O:	12	Rekonstr.chirurg.oddělení OS
R:	03	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>611 000,00</b>
1	005121 R	Zařízení staveniště - platí pro SO 01 a SO 02 Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště ke zdárnému dokončení stavby objektů So 01 a SO 02. ( oplocení, skladovací plochy, WC, zdroje energií )	Soubor	1,00	480 000,00	480 000,00
2	005122010R	Provoz objednatele Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeno provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeno provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. zohlednění zvýšené opatrnosti při provádění rekonstrukčních prací. Práce budou prováděny za plného provozu nemocnice.	Soubor	1,00	41 000,00	41 000,00
3	005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.zohlednění zvýšené opatrnosti při provádění rekonstrukčních prací.	Soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
4	005124 R	Ztížené podmínky Práce v odpoledních hodinách, soboty, neděle. Náklady na ztížené podmínky provádění pracovní činnosti dle aktuální situace v odpoledních hodinách a o sobotách a nedělích.	Soubor	1,00	40 000,00	40 000,00
Díl:	ON	<b>Ostatní náklady</b>				<b>440 200,00</b>
5	R 230	Aktualizace - dopracování projekt.dokumentace, po ukončení výběru dodavatele čisté vestavby oper.sálů  pevně stanovená cena zadavatelem 150 000 Kč bez DPH	soubor	1,00	150 000,00	150 000,00
6	R 231	Aktualizace - dopracování projekt.dokumentace, po odkrytí stávajících stropních podhledů jedná se o úpravu rozvodů stáv. VZT, elektro,potr.pošta. ( pevně stanovená cena zadavatelem 70 000 Kč bez DPH )	soubor	1,00	70 000,00	70 000,00
7	R 232	Aktualizace - dopracování projekt.dokumentace, dle vyjádření orgánů státní správy ke stavebnímu povolení ve všech profesích ( pevně stanovená cena zadavatelem 60 000 Kč ) SO 01 - 35 000 Kč SO 02 - 25 000 Kč	soubor	1,00	60 000,00	60 000,00
8	005241010R - 1	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.( 3 x grafická podoba s 1 x autorizací, 3 x digitálně ve všech profesích. Pevně stanovená cena zadavatelem 100 000 Kč bez DPH. SO 01 - 55 000 Kč SO 02 - 45 000 Kč	Soubor	1,00	100 000,00	100 000,00
9	005241010R - 2	Výrobní dokumentace ocelových kcí pro SO 02 Náklady na vyhotovení výrobní dokumentace a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.( 3 x grafická podoba s 1 x autorizací, 3 x digitálně ve všech profesích. Pevně stanovená cena zadavatelem 23 000 Kč bez DPH.	Soubor	1,00	23 000,00	23 000,00
10	12130	Úklid čistých prostor operačních sálů ve 4.NP - bude provedeno po standard.úklidu stavební firmou - mytí a desinf.stropů,stěn,dveří,vydrhnutí podlahy s následnou desinf. - desinf.prostředkem s účinností A,B,T,M,V	kus	6,00	2 000,00	12 000,00
11	12131	Kontrola čistých prostor operačních sálů ve 4.NP - hygienické stěry na oper.sálech - zajištění aeroskopického měření a vyhodnocení 4.NP : 1*8	kus	8,00	3 150,00	25 200,00
				8,00		

## SOUPIS PRACÍ

<b>Rozpočet</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>				
<b>Objekt</b>	Název objektu				
	<b>Rekonstr.chirurg.oddělení OS</b>				
<b>Stavba</b>	Název stavby				
	<b>FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO</b>				
Projektant					
Objednatel					
Dodavatel					
Rozpočtoval	Ing. Vladimír Šoukal				
<b>Rozpis ceny</b>					
<b>Název</b>				<b>Celkem</b>	
HSV					
PSV					
MON					
Vedlejší náklady					611 000,00
Ostatní náklady					440 200,00
Celkem					1 051 200,00
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21 %				1 051 200,00 CZK
DPH	21 %				220 752,00 CZK
Základ pro DPH	%				0,00 CZK
DPH	0 %				0,00 CZK
Zaokrouhlení					0,00 CZK
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>1 271 952,00 CZK</b>	

Popis :

Stavba :	FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO	Rozpočet :	0,00
Objekt :	Rekonstr.chirurg.oddělení OS	Vedlejší a ostatní náklady	

## REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
VN	Vedlejší náklady	VN			611 000,00
ON	Ostatní náklady	ON			440 200,00
	<b>CELKEM OBJEKT</b>				<b>1 051 200,00</b>